Pembimbing Guru Besar (NIDK) termasuk tugas sebagai 

Penguji Ujian Tertutup, sebesar Rp2.000.000,00 (dua juta 

rupiah) per mahasiswa lulus. 
b. Kepada Pembimbing Doktor (NIDK) termasuk tugas sebagai 

Penguji Ujian Tertutup, diberikan honorarium sebesar 

Rp2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) per 
mahasiswa lulus. 

c. Kepada Penguji Non Pembimbing Ujian Tertutup (NIDK), 
diberikan honorarium sebesar Rp2.500.000,00 (dua juta lima 
ratus ribu rupiah) per mahasiswa lulus. 

d. Kepada Dosen Penguji dan Pembimbing yang berasal dari 
UNDIP diberikan penghargaan sesuai dengan Peraturan Rektor 

Universitas Diponegoro Nomor 3 Tahun 2021 tentang Pedoman 
Perhitungan Beban Kerja Dosen, Insentif Kinerja Wajib, Dan